
Zarządzenie Nr 15/2019 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Augustowie 
z dnia 10 września 2019r.

w sprawie : powołania komisji do kontroli wewnętrznej

Na podstawie §7 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Augustowie uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Augustowskiego Nr 71/8/2019 
z dnia 14 lutego 2019r. oraz ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1482 z późn. zm.), ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1172 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuje Komisję do kontroli wewnętrznej w zakresie wyznaczania terminów stawiennictwa 
w Urzędzie przez doradców klienta oraz wywiązywanie się z tych obowiązków przez osoby 
bezrobotne. Komisja w składzie:

1. Lidia Agnieszka Hańczuk - Przewodniczący
2. Krystyna Zdancewicz - Członek
3. Anna Jaworowska - Członek

Do zadań Komisji kontrolującej należeć będzie w szczególności :

1. Sprawdzenie prawidłowości wyznaczania terminów kontaktów dla osób bezrobotnych, 
zgodnie z art. 34a ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

2. Wyłonienie listy osób do kontroli spośród osób bezrobotnych zarejestrowanych 
w Urzędzie, w liczbie co najmniej 180.

Zobowiązuje się komisję do zakończenia kontroli do 20.09.2019r. i przedstawienia wniosków 
Dyrektorowi.

§1

§2

§3

Oceny i sprawdzenia należy dokonać od początku roku 2019r. do 31.08.2019r.

§4

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


